1,

с. 141]); титарівна – дочка титаря: «Я тобі не пара; я в сірій свитині, / А ти

титарівна» [Т.1, с. 143]). Усього 33 вживання названих лексичних одиниць. –

обидві лексеми простежуємо лише в ранній поемі;

назви церковних свят, постів, м’ясниць тощо: Маковія – народна назва

православного свята 14 серпня (1 серпня за старим стилем) Винесення чесних

древ Животворчого Хреста Господнього у пам'ять про мучеників Маккавеїв.

(2 вживання): «І той минув – день Маковія, / Велике свято в Україні» [Т.